PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2017 г.
№ 199
О поощрении строителей
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие строительства на территории муниципального образования «Город Псков», достижение высоких   результатов  в труде и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя:

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих работников:
  - Васильева Вячеслава Юрьевича, водителя автомобиля ООО «СМУ-107»;
  - Михайлова Николая Николаевича, водителя автомобиля ООО «СМУ-107»;
  - Андреева Александра Вячеславовича, водителя автомобиля ООО «СМУ-107»;
  - Егорова Константина Юрьевича, каменщика 4-го разряда ООО «Ресурс-Л»;

  - Марченко Татьяну Васильевну, начальника производственно-технического отдела  ОАО «Псковоблстрой;
  - Тимофееву Татьяну Леонидовну,  техника-строителя  ОАО «Псковоблстрой»;
  - Ефимова Владимира Анатольевича, прораба ООО «Центр строительных систем»;
  - Припутенко Виктора Аркадьевича, прораба ООО «Центр строительных систем»;

  - Николаеву Ольгу Сергеевну, инженера производственно-технического отдела ООО «Центр строительных систем»;

  - Степанова Александра Геннадьевича, слесаря по ремонту автомобилей     ООО «Содружество»;

  - Жукова Алексея Алексеевича, водителя ООО «Содружество-строй»;
   - Горбатенкова Юрия Алексеевича, водителя  ООО «Содружество-строй»;

   - Адамовича Сергея Геннадьевича,  дорожного рабочего ООО «Содружество-строй»;

   - Бестаева Эдуарда Валерьевича, плотника 2 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;
   - Бычкова Александра Викторовича, каменщика 4 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;

   - Васильева Александра Геннадьевича, мастера строительно-монтажных работ ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;
   - Барабаш Александра Александровича, водителя ООО «Центр-Профи»;

   - Никифорова Валерия Ивановича, электромонтажника ООО «Центр-Профи».
 1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим работникам:

   - Хохленкову Владимиру Александровичу, плотнику ООО «Центр строительных систем»;
   - Яковлеву Вячеславу Георгиевичу, каменщику ООО «Центр строительных систем»;
   - Емельяновой Кристине Олеговне, маляру ООО «Центр строительных систем»;

   - Павлову Николаю Александровичу, директору  ООО «Содружество-Строй»;

   - Савельеву Юрию Николаевичу, машинисту экскаватора ООО «Содружество-Строй»;
   - Глушанковой Анне Николаевне, главному бухгалтеру ОАО «Псковоблстрой»;
   - Васильеву Сергею Валерьевичу, прорабу ОАО «Псковоблстрой»;
   - Бабаеву Али Магеррам Оглы, электрогазосварщику 4 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;
   - Клыкову Владимиру Александровичу, плотнику 3 разряда  ООО «Псковская реставрационная мастерская №1».
2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

  3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский